
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia 

 

QUARTA-FEIRA – 06 DE NOVEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 103 

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CONSÓRCIO DE CHAPADA 
FORTE PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL, VISANDO ATENDER 

AS DEMANDAS DA TRANSIÇÃO DE GOVERNO DO CONSÓRCIO CHAPADA FORTE.  

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/


       

     
Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

   

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br  
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o         

QUARTA-FEIRA 

06 DE NOVEMBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 103 

777 

4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA CHAPADA DIAMANTINA – CHAPADA FORTE 

CNPJ Nº 18.810.874/0001-70 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2024 

 

 

Processo Administrativo: 011/2024  

Contrato: 027/2024 

Contratante: Consórcio Intermunicipal Mulfinalitário da Chapada Diamantina – Chapada Forte 

Contratada: ENGINWORK CONSTRUTORA LTDA 

CNPJ: 44.373.800/0001-23 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio técnico, administrativo e 

operacional, visando atender as demandas da transição de governo do Consórcio Chapada Forte. 

Vigência: 01/11/2024 A 31/12/2024  

Valor: 76.095,00 (setenta e seis mil e noventa e cinco reais)  

Dotação Orçamentária: 
ORGÃO – 020101 – SECRETÁRIA ADMINISTATIVA 

PROJETO ATIVIDADE – 2001 – MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVA  

ELEMENTO DE DESPESA – 44.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA 

FONTE DE RECURSO – 1500 

VALOR: R$ 76.095,00 

                                          

Fundamentação Legal: art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21, Andaraí-BA, 06 de Novembro de 2024, Wilson Paes 

Cardoso, Presidente do Consórcio Chapada Forte. 

 
 
 
 
 
 

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2024-11-06T16:13:21-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




